
REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

                                                                                       
Oggetto: Pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’assegnazione di n. 50 borse 
di studio “WELCOMEINUNICAM” - a.a. 2021/2022. 
 
VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 “Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli 
studi universitari”; 
VISTO il D.Lgs. 29/03/2012 n. 68; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/12/2020 relativa 
all’approvazione del budget 2021-2023; 
RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale prot. n. 
72467 dell’12/10/2021 relativo all’assegnazione per l’a.a. 2021/2022 di n. 50 borse di studio 
“WELCOMEINUNICAM” erogate da Unicam, riservate agli studenti iscritti al primo anno di uno 
dei corsi di studio attivati dall’Università di Camerino; 
VALUTATA  la documentazione presentata dagli studenti indicati nell’allegata graduatoria; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria provvisoria del concorso per l’assegnazione di n. 
50 borse di studio “WELCOMEINUNICAM” per l’a.a. 2021/2022. La graduatoria provvisoria è 
allegata alla presente disposizione e ne è parte integrante.  
 

Art. 2 
Eventuali ulteriori scorrimenti della suddetta graduatoria saranno effettuati secondo le disposizioni 
contenute nel bando di concorso fino all’assegnazione di tutte le borse di studio messe a concorso. 
In particolare, le situazioni relative alla parità delle condizioni di merito, verranno gestite dando la 
priorità ai candidati con indicatore ISEE per l’Università più basso (art. 6 del bando di concorso).     
   
 
Camerino, 
                                                                                                             Il Rettore 
           Prof. Claudio Pettinari                                           
                                                                    
                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

BORSE DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM” A.A. 2021/2022 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DI N.50 BORSE DI STUDIO 
“WELCOMEINUNICAM” 

(ESCLUSI I CANDIDATI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI PREVISTI DAL BANDO DI CONCORSO) 
 
 
 

I VINCITORI DELLA BORSA DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM" CHE RISULTANO 
ANCHE VINCITORI DELLA BORSA DI STUDIO “ERDIS”, DOVRANNO 
COMUNICARE LA PROPRIA SCELTA INVIANDOLA ALL’Area Servizi agli studenti e 
mobilità internazionale (sara.ramadori@unicam.it 0737404607) ENTRO IL 10 GENNAIO 
2022. 
 

 
COGNOME NOME TOTALE   

1 SCOPPA ANDREA 95   
2 TIMI CLAUDIA 95   
3 RONCA AURORA 95   
4 RAGNI LEONARDO 95   
5 PADOVANO SABRINA 95   
6 BRUNI CAMILLA 90   
7 PIUNTI ALESSIA 90   
8 DI MARCO MICHELA 90   
9 TORRESI FEDERICA 90   

10 FRANCUCCI LAVINIA 90   
11 CERESCIOLI ANGELICA 90   
12 CALVIGIONI GIULIA 90   
13 MARCOZZI SILVIA 90   
14 PIGNOLONI ALESSIA 90   
15 PANICHI SARA 90   
16 TORCIANTI PIERANDREA 90   
17 MORICI NOEMI 90   
18 LANCIONI ALISIA 90   
19 MASCIANTONIO ESTER 90   
20 POMPEO GIANMAURO 84   
21 GARBATI LUNA 84   
22 CECCHINI MATTIA 84 ERDIS 
23 PELLEGRINI VALENTINA 81   
24 SCATAGLINI OTTAVIA 81   
25 CALCINARI FILIPPO 81   
26 MARINELLI GIORGIA 81   

mailto:sara.ramadori@unicam.it


REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

27 CICCONI SARA 81   
28 DOLLANI CLARISSA 81 ERDIS 
29 KARBACH BASMA 81   
30 FERRARA LUDOVICO 81   
31 DIASCHI ALESSIA 81   
32 PORCARO GIOVANNA FIORINA 81   
33 CARNEVALINI SOFIA 81   
34 AURELI GIANLUCA 80   
35 CARLONI SEBASTIANO 78   
36 LUCIDI GIORGIO 78   
37 DELLA VECCHIA RICCARDO 78   
38 RECANATESI SAMUELE 78   
39 ANNESSI LUDOVICA 78   
40 BRACACCINI YLENIA 78   
41 DI CARLO NICOLA 75   
42 CAMPOGIANI GIULIA 75   
43 SIROCCHI SAMUELE 75   
44 CIRILLI BIANCHI ELENA 75   
45 PIGLIACAMPO LEONARDO 75   
46 AGNESINI GIULIA MARIA 75   
47 SICURINI SILVIA 75   
48 CARDELLINI MATTEO 75   
49 ALTINIER GIULIA 75   
50 TARRICONE ROSSANA 75   
51 BENIGNI GIULIA 74   
52 PAOLI VALENTINA 72   
53 LUPPINO BEATRICE 72   
54 MARCELLETTI AURORA 72   
55 PORFIRI CHIARA 69   
56 SCALABRONI RICCARDO 69   
57 FLAMMINI FABIANA 69   
58 GIALLUCA MATTIA 69   
59 CAUSARANO CHIARA 69   
60 CIATTAGLIA FIAMMETTA CARLOTTA 66   
61 PORRO SOFIA 66   
62 CALDARELLI FRANCESCO 66   
63 BARTOLI ELISA 66   
64 TABOCCHINI MATTEO 65   
65 CHIAVETTI CINZIA 63   
66 OCCHIALINI SOFIA 63   



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

67 CIACCI MATTEO 63   
68 CURZI SIMONE IURI 60   
69 BONGELLI DANIELE 60   
70 DI CARLO VINICIO MARIA 60   
71 ALESI LETIZIA 60   
72 CURZI CAMILLA 60   
73 CERINO BIANCA MARIA 60   
74 PIZZAGALLI SIMONE 60   
75 PAVONI DAVIDE 54   
76 RAHMAN MUNA 54   
77 LIBERATI DIEGO 54   
78 CINTI ALESSIO 54   
79 KHLISS ADNANE 54   
80 ROMANI CHIARA 54   
81 MORICI FRANCESCA 54   
82 DI BELLO FRANCESCA 54   
83 MICELI ANTONIO 54   
84 SPINA NICOLA 51   
85 PIZZUTO FRANCESCO 51   
86 RANZINO DAVIDE 51   
87 DIGNANI ALICE 51   
88 FRATTESI CHIARA 51   
89 BACINO LORENZO 51   
90 BIANCHINI GIULIA 48   
91 LUCARINI MATTIA 48   
92 ALTOBELLO ELENA 48   
93 PUPILLI ANDREA 48   
94 IONESCU TEODORA FLORINA 48   
95 SANTINI ALESSANDRO 48   
96 FRANCO ROCCO 48   
97 FORESI SAVERIO 48   
98 MARCACCIO CLAUDIA 48   
99 DONANZAN ELENA 45   

100 DI FABIO SOFIA 45   
101 BRILLANTINI MIRKO 45   
102 DERIU JACOPO 45   
103 INDUTI ALICE 41   
104 TORRES NAUSICAA 39   
105 GUIDA GAIA 39   
106 LANARI SARA 39   



REPUBBLICA ITALIANA 
  
     

   
Area servizi agli studenti e mobilità internazionale - Via Gentile III Da Varano, 26 – 62032 Camerino (MC) 

 

107 BEVILACQUA SONIA 36   
108 SARTI LORENZO 36   
109 SOPRANZI MARCO 36   
110 BERRETTINI DIEGO 36   
111 PREZIOTTI SERENA 36   
112 FORTINO ALESSANDRO 36   
113 CAPOZUCCA SARA 36   
114 PALMERI GIULIA 35   
115 PANICO LEANDRO 33   
116 PATARCA FEDERICO 30   
117 GRANDE FRANCESCO PIO 30   
118 MIGNUCCI REDIS 30   
119 AMOROSO GIOSUÈ 30   
120 D'AGOSTINO FRANCESCO 30   
121 DE CHELLIS ALBERTO 30   
122 JUWAN PEDIGE SANDUNI KAWEESHA NETHSARANI 30   

 


	RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale prot. n. 72467 dell’12/10/2021 relativo all’assegnazione per l’a.a. 2021/2022 di n. 50 borse di studio “WELCOMEINUNICAM” erogate da Unicam, riservate agli studenti iscritt...
	DECRETA
	Art. 1
	Art. 2

		2021-12-21T13:02:24+0100
	PETTINARI CLAUDIO




